

Anpartsselskabet af 24. maj 2010 ApS

CVR-nr. 32 93 98 72

Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling d.
17. marts 2015

Dirigent
René Bøgh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet af 24. maj 2010 ApS
Stubbeløbgade 5
2150 Nordhavn

CVR-nr.	32 93 98 72
Stiftelsesdato:	24. maj 2010
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. oktober - 30. september

Direktion

René Bøgh

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. marts 2015 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er databehandling, web-hosting og lignende serviceydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2013/14, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 40 t.kr., er efter direktionens opfattelse tilfredsstillende.

Selskabets kapital er som følge af tidligere års underskud tabt. Ledelsen vil løbende indskyde den fornødne likviditet til at finansiere det kommende års drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	40.231	-14.571
Resultat før skat	40.231	-14.571
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	40.231	-14.571
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	40.231	
Resultatdisponering i alt	40.231	

Balance pr. 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
Likvide beholdninger	13.226	2.304
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	13.226	2.304
AKTIVER I ALT	13.226	2.304

Balance pr. 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2014	2013
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-221.909	-262.140
2 EGENKAPITAL I ALT	-141.909	-182.140
Ansvarlig lånekapital	145.550	182.050
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	145.550	182.050
Anden gæld	9.585	2.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.585	2.394
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	155.135	184.444
PASSIVER I ALT	13.226	2.304
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 65 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

2. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Udbetalt	Resultat-	I alt
	kr.	udbytte	disponering	kr.
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	-262.140	0	40.231	-221.909
	-182.140	0	40.231	-141.909

Ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år

	Anparts
	kapital
Kapital ved stiftelse d. 24. maj 2010	80.000
Ultimo	80.000

Anpartskapitalen består af 160 anparter á nom. 500 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig panthæftelser eller eventualforpligtelser